Apriles sicut ibi continetur, cuius sunt verba ctc. Tempus, quod bis praebet Lünig ‘Reichsarchiv’ IV, 82

et XV, 149 (Dat. Arimini III. Kal. April.), certe pendet a mala scriptura exempli cuiusdam illius bullae

pontificiae. 3) De quo cf. LL. IV, p. GVI1. 4) L. 25. C. episcopis (I, 3). 5) Iuliani Nov. 122, 1.

6) Est lex 25- Cod. I, 3. Lectio, quam jrraebent codices Libri Papiensis, spiectat ad legem 20. Cod. I, 3:

Impp. Theodosius et Valentinianus aa. ad Taurum p. p. 7) Iuliani Nov. 119, 1. 45
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aliquis monachus vel sanctimonialis in quacumque controversia sive criminali sive

civili iusiurandum compellatur qualibet ratione subire, set suis idoneis advocatis hoc

officium liceat x delegare.

Dat. 111. Non. Aprilis in civitate Arimino y
.

51. HEINRICI III. ET LEONIS IX.

CONCILIUM MAOUNT1NUM.
1049. Oct. 19.

Ex adis superest sola synodica Leonis IX. pontificis, qua concilii decretum de

sede Bisuntina a Bertaldo pseudoepiscopo petita promulgavit
,

quaeque subscriptionibus

Heinrici III. imperatoris et multorum episcoporum insignita est. Legitur in codice Musaei

Britannici Cotton. Claudius C. VI. membr. in folio, post Decretum Burchardi Worma-
tiensis, fol. 164. 165 sub rubro: Privilegium domni Leonis noni pape ad Hugonem
Uesonticensem archiepiscopum de contentione quae fuit in Magontina synodo inter

ipsum Hugonem et Bertaldum qui sibi usurpabat archiepiscopale nomen. Apographon

hoc factum esse videtur ex authentico, quippe quod in margine penes testium nomina

praebet circuli et monogrammatis pontificii imagines 1
. Librarius tamen duobus locis inter

testium nomina glossas intrusit et testium nomina aliquantisper depravavit ordinemque

eorum confudit. Edidit e codice Cottoniano iam olini Tkeiner ‘ Ueber Ivos vermeintliches

Dccret
1 (Mainz 1832) p. 89 et iterum, ‘Disquisitiones criticae’ (Romae 1836) p. 203

;
ab

hac editione pendet Richard ‘Histoire des dioceses de Besangon et de St. Claude (Besangon

1847) I, 622, quam editionem repetivit ‘Gallia Christiana' X V, preuves p. 9. — Stumpf,

Reg. 2376. Iaffe, Reg. q>ont. Rom. cd. II. nr. 4188. (P. deest.)

Leo episcopus servus servorum Dei omnibus sanctae ecclesiae filiis tam praesen-

tibus quam futuris. Gratias agentes Deo et domino nostro Iesu Christo, qui medio-

critatem nostram nullis meritis fultam ad apostolicae tamen sedis culmen evexit et

synodalibus decretis de corpore sancte christianitatis, cuius ipse caput est, aliqua in-

convenientia et etiam nocentia amputare concessit, per hanc nostrae praeceptionis